






Tema 

·Rexhep Morina -Administrator i fsh.Fushtice e eperme- Kerkoje qe te be behet shpemdarja e
kontejnereve per ndarje te mbeturinave te behet edhe neper fshatrat tjera po ashtu edhe ne fshatin
tone.

Kadri Ajazi - Administrator i fsh Sankoc- propozoi per planin komunal te menaxhimit te 
mbeturinave nuk pate ndonje propozim konkret mirepo theksoi qe itinerari i grumbullimit te 
mbeturinave te zbatohet ne ditet qe jane te caktuara, pavaresisht mundesis se hyrjes ne rruget e 
lagjeve , andaj kompania te gjeje formen e grumbullimit ne keto raste. 

Dokumenti ka qene ne konsultim publik ne uebfaqen zyrtare te komunes dhe platformen e konsultime 
publike, nga data 11.01.2023 deri me 25.01.2023. 

Gjate kohes sa ka qene dokumenti ne konsultim publik, nuk eshte pranuar asnje koment, as nga qytetaret 
as nga organizatat joqeveritare. 

Me 16.12.2022, eshte publikuar procesverbali per mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali eshte i 
publikuar ne kete vegez: https:l/kk.rks-gov.net/gllo2oc/wp

content/uploads/sites/l0/2022[12/Procesverbali-i-Konsultimit-Publik-te-Planit-te-lntegritetit-2023-

2026.pdf 
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